

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209904702
- 2 工事(業務)名 災害用貯水タンク液状化対策実施設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区栄和1-7-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	10,395,000 無効		最低制限価格未滿
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	10,446,000 無効		最低制限価格未滿
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	10,459,000 無効		最低制限価格未滿
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	10,463,000 落札		
0100077000 株式会社千代田コンサルタント	13,250,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 14,575,000円
- 7 予定価格(税込) 14,575,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,509,300円
- 9 申込金額(税込) 11,509,300円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902041
- 2 工事(業務)名 老第3240号布設替工事及び拡第5000号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区馬込916-3~1066-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 98,703,000円
- 7 予定価格(税込) 98,703,000円
- 8 最低制限価格(税込) 88,566,500円
- 9 申込金額(税込) 88,566,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	80,092,000 無効		最低制限価格未満
0100248900 タカセ工業株式会社	80,247,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	80,247,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	80,515,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	80,515,000		
0100266300 大和道建設株式会社	80,515,000		
0100177600 中央建設協同組合	80,515,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	80,515,000		
0700015300 株式会社中村総業	80,515,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	80,515,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	80,515,000		
0100330100 株式会社安西建設	80,516,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	80,516,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902034
- 2 工事(業務)名 老第3165号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中丸768-1~776-7
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,246,000円
- 7 予定価格(税込) 81,246,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,530,700円
- 9 申込金額(税込) 72,530,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	63,937,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	65,937,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	65,937,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	65,937,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	65,937,000		
0100266300 大和道建設株式会社	65,937,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	65,937,000		
0100177600 中央建設協同組合	65,937,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	65,937,000		
0400009900 株式会社宮下工業	65,937,000		
0100124000 株式会社渡邊組	65,937,000		
0100330100 株式会社安西建設	73,840,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903025
- 2 工事(業務)名 老第3184号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和6-10-2~6-15-24
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 75,746,000円
- 7 予定価格(税込) 75,746,000円
- 8 最低制限価格(税込) 67,606,000円
- 9 申込金額(税込) 67,606,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	61,441,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	61,460,000		
0100124000 株式会社渡邊組	61,460,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	61,461,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	61,467,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	61,467,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	61,485,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	61,485,000		
0700015300 株式会社中村総業	61,495,000		
0400009900 株式会社宮下工業	61,515,000		
0100330100 株式会社安西建設	68,870,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903028
- 2 工事(業務)名 老第3186号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂4-5-5~4-5-13 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 71,082,000円
- 7 予定価格(税込) 71,082,000円
- 8 最低制限価格(税込) 63,433,700円
- 9 申込金額(税込) 63,433,700円



業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	57,667,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	57,667,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	57,667,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	57,667,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	57,667,000		
0400009900 株式会社宮下工業	57,667,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	64,570,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0400024100 瑞徳建設協同組合		辞退	
0700013300 有限会社和田設備		辞退	
0100124000 株式会社渡邊組		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903026
- 2 工事(業務)名 老第3224号布設替工事及び市内消火栓設置(その6)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区間宮682-5~715
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 69,597,000円
- 7 予定価格(税込) 69,597,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,187,400円
- 9 申込金額(税込) 62,187,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	53,534,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	56,534,000		
0100330100 株式会社安西建設	56,534,000 落札		くじにより落札
0100082501 株式会社茂田工業所	56,534,000		
0100266300 大和道建設株式会社	56,534,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	56,534,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	56,534,000		
0400009900 株式会社宮下工業	56,534,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903029
- 2 工事(業務)名 老第3199号布設替工事及び市内消火栓設置(その5)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区松本4-7-1~4-13-7
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 53,911,000円
- 7 予定価格(税込) 53,911,000円
- 8 最低制限価格(税込) 47,962,200円
- 9 申込金額(税込) 48,231,700円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100266300 大和道建設株式会社	42,414,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	43,594,000 無効		最低制限価格未滿
1900029900 株式会社大クマ工業	43,847,000 落札		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	46,384,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	49,430,000		
0400009900 株式会社宮下工業	50,660,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903027
- 2 工事(業務)名 老第3219号布設替工事及び拡第4997号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区原山1-22-15~1-25-31 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 50,776,000円
- 7 予定価格(税込) 50,776,000円
- 8 最低制限価格(税込) 45,135,200円
- 9 申込金額(税込) 45,135,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	41,013,000 無効		最低制限価格未滿
0100082501 株式会社茂田工業所	41,022,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	41,032,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	41,032,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	41,032,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902709
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事の修正設計(場内整備)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来923-1
- 4 入札(開札)日 令和02年07月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	3,000,000 落札		
0100105800 株式会社N J S	3,760,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	3,760,000		
0100434701 株式会社協振技建	辞退		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,136,000円
- 7 予定価格(税込) 4,136,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,289,000円
- 9 申込金額(税込) 3,300,000円



## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902708
- 2 工事(業務)名 負担金工事 七里駅北側特定土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作195 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	1,662,000 落札		
0100156000 トーカITEック株式会社	2,000,000		
0100331100 株式会社関東工社	2,050,000		
1100038300 NTCコンサルタント株式会社	2,090,000		
0100296100 内外エンジニアリング株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,299,000円
- 7 予定価格(税込) 2,299,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,828,200円
- 9 申込金額(税込) 1,828,200円

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209902707
- 2 工事(業務)名 負担金工事 土呂農住特定土地区画整理事業(その1)の実施設計及び大宮駅西口第四土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区土呂町1463~1468 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月09日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1700056400 株式会社山本設計	1,560,000 落札		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	1,960,000		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	1,960,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	1,960,000		
1300046101 株式会社中央設計技術研究所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,156,000円
- 7 予定価格(税込) 2,156,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,716,000円
- 9 申込金額(税込) 1,716,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903033
- 2 工事(業務)名 老第3285号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区大野島275-1~大谷45-3
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,655,000円
- 7 予定価格(税込) 39,655,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,250,600円
- 9 申込金額(税込) 35,250,600円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	32,046,000		
0100394100 株式会社オザワ	32,046,000		
0100007200 株式会社坂本建設	32,046,000		
1100047500 株式会社志誠	32,046,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	32,046,000		
0100177500 株式会社セイワ	32,046,000		
0100054600 株式会社太陽土木	32,046,000		
0100266300 大和道建設株式会社	32,046,000		
0700015300 株式会社中村総業	32,046,000 落札		くじにより落札
0100249200 株式会社花前商店	32,046,000		
0100076700 株式会社湊川建設	32,046,000		
0400009900 株式会社宮下工業	32,046,000		
0100498500 株式会社モリタ	32,046,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903037
- 2 工事(業務)名 老第3220号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-16-12~1-19-23
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 45,375,000円
- 7 予定価格(税込) 45,375,000円
- 8 最低制限価格(税込) 40,280,900円
- 9 申込金額(税込) 40,280,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	36,619,000		
0400046500 株式会社いなもと	36,619,000		
0100393500 有限会社荻原商店	36,619,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	36,619,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	36,619,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	36,619,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	36,619,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	36,619,000		
0100249200 株式会社花前商店	36,619,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	36,619,000		
0400009900 株式会社宮下工業	36,619,000		
0100498500 株式会社モリタ	36,619,000		
0100124000 株式会社渡邊組	36,619,000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	41,250,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902049
- 2 工事(業務)名 老第3209号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区内野本郷1084-14~1100
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 43,472,000円
- 7 予定価格(税込) 43,472,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,537,400円
- 9 申込金額(税込) 38,537,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	35,034,000		
0400046500 株式会社いなもと	35,034,000		
0100393500 有限会社荻原商店	35,034,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	35,034,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	35,034,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	35,034,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	35,034,000 落札		くじにより落札
0100056000 正和設備工業株式会社	35,034,000		
0100249200 株式会社花前商店	35,034,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	35,034,000		
0400009900 株式会社宮下工業	35,034,000		
0100498500 株式会社モリタ	35,034,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	35,035,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	39,520,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		



0100124000  
株式会社渡邊組

辞退

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903036
- 2 工事(業務)名 老第3161号布設替工事及び拡第4991号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区大戸2-15-8~2-16-6 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 33,693,000円
- 7 予定価格(税込) 33,693,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,823,200円
- 9 申込金額(税込) 29,823,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	27,022,000 無効		最低制限価格未滿
0100123800 有限会社安助設備工業所	27,112,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	27,112,000		
1500078400 有限会社石川工業	27,112,000		
0400046500 株式会社いなもと	27,112,000		
0100393500 有限会社荻原商店	27,112,000		
0100069000 株式会社加藤商事	27,112,000		
0100454700 有限会社木村設備	27,112,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	27,112,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	27,112,000		
1100047500 株式会社志誠	27,112,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	27,112,000		
0100266400 株式会社須賀興業	27,112,000		
1100097400 株式会社セイキ	27,112,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	27,112,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	27,112,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	27,112,000		
0100249200 株式会社花前商店	27,112,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	27,112,000		

0100498500 株式会社モリタ	27,112,000		
0900016400 有限会社良栄土木	27,112,000		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903035
- 2 工事(業務)名 老第3271号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区東仲町18-25~23-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 32,450,000円
- 7 予定価格(税込) 32,450,000円
- 8 最低制限価格(税込) 28,705,600円
- 9 申込金額(税込) 28,705,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	26,096,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	26,096,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	26,096,000		
1500078400 有限会社石川工業	26,096,000		
0100069000 株式会社加藤商事	26,096,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	26,096,000		
1100047500 株式会社志誠	26,096,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	26,096,000		
0100266400 株式会社須賀興業	26,096,000		
1100097400 株式会社セイキ	26,096,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	26,096,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	26,096,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	26,096,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	26,096,000		
0100498500 株式会社モリタ	26,096,000		
0900016400 有限会社良栄土木	26,096,000		
0400046500 株式会社いなもと	29,500,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	29,500,000		
0100393500 有限会社荻原商店		辞退	

0100454700 有限会社木村設備	辞退		
------------------------	----	--	--

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903034
- 2 工事(業務)名 老第3205号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区田島3-19-14~3-22-8
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 29,106,000円
- 7 予定価格(税込) 29,106,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,720,200円
- 9 申込金額(税込) 25,720,200円



業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	23,382,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	23,382,000 落札		くじにより落札
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	23,382,000		
1500078400 有限会社石川工業	23,382,000		
0400046500 株式会社いなもと	23,382,000		
0100393500 有限会社荻原商店	23,382,000		
0100007200 株式会社坂本建設	23,382,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	23,382,000		
1100047500 株式会社志誠	23,382,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	23,382,000		
0100266400 株式会社須賀興業	23,382,000		
1100097400 株式会社セイキ	23,382,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	23,382,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	23,382,000		
0100249200 株式会社花前商店	23,382,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	23,382,000		
0100498500 株式会社モリタ	23,382,000		
0900016400 有限会社良栄土木	23,382,000		
0100069000 株式会社加藤商事		辞退	

0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902048
- 2 工事(業務)名 老第3254号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋4-868-1~4-886-4
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 26,730,000円
- 7 予定価格(税込) 26,730,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,600,500円
- 9 申込金額(税込) 23,600,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	21,455,000 落札		
1500024800 株式会社愛和	21,456,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	21,456,000		
1500078400 有限会社石川工業	21,456,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	21,456,000		
0100266400 株式会社須賀興業	21,456,000		
1100097400 株式会社セイキ	21,456,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	21,456,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	21,456,000		
0900016400 有限会社良栄土木	21,456,000		
0100393500 有限会社荻原商店	21,457,000		
0100007200 株式会社坂本建設	21,457,000		
1100047500 株式会社志誠	21,457,000		
0100249200 株式会社花前商店	21,457,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	21,458,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	21,458,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	21,458,000		
0100498500 株式会社モリタ	21,458,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	21,459,000		

0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209902047
- 2 工事(業務)名 拡第5003号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区島根580-2~596-3
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 14,817,000円
- 7 予定価格(税込) 14,817,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,061,400円
- 9 申込金額(税込) 13,061,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	11,874,000		
0100069500 扇建興株式会社	11,874,000		
1500048900 株式会社桜庭工業	11,874,000 落札		くじにより落札
0100349400 株式会社シビル	11,874,000		
0700012700 渋沢工業株式会社	11,874,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	11,874,000		
1700019100 株式会社末木工業	11,874,000		
0100469400 株式会社大実興業	11,874,000		
0100461400 田中建設株式会社	11,874,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	11,874,000		
0100199100 有限会社中川産業	11,874,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	11,874,000		
0100177100 山口建設株式会社	11,874,000		
0100266200 株式会社横田興業	11,874,000		
0100147400 株式会社良松	11,874,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	11,875,000		
0100009500 有限会社県南管理興業	11,900,000		
1100047800 株式会社ダイワテクノ		辞退	

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902046
- 2 工事(業務)名 拡第5004号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区太田2-5-1~2-5-13
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	11,859,000		
0900098300 株式会社加藤商事	11,859,000 落札		くじにより落札
1700019100 株式会社末木工業	11,859,000		
1700056700 株式会社ネオアシスト	11,859,000		
0100147400 株式会社良松	11,859,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	11,859,000		

- 6 設計金額(税込) 14,839,000円
- 7 予定価格(税込) 14,839,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,044,900円
- 9 申込金額(税込) 13,044,900円



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905004
- 2 工事(業務)名 ろ水用電動吐出弁更新工事(尾間木配水場1号)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和3-7-25(尾間木配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年07月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100050300 荏原実業株式会社	31,790,000 落札		
0300022900 株式会社アサヒメンテック	35,600,000		

- 6 設計金額(税込) 39,699,000円
- 7 予定価格(税込) 39,699,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,743,600円
- 9 申込金額(税込) 34,969,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903030
- 2 工事(業務)名 老第3085号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東2-1-1~2-16-17 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	109,357,000 落札		くじにより落札
0100200700 株式会社カタヤマ	109,357,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	109,357,000		
0100177600 中央建設協同組合	109,357,000		
0100124000 株式会社渡邊組	109,357,000		
0100063900 日清建設株式会社	120,000,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 133,936,000円
- 7 予定価格(税込) 133,936,000円
- 8 最低制限価格(税込) 120,292,700円
- 9 申込金額(税込) 120,292,700円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902033
- 2 工事(業務)名 老第3048号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町1-893~見沼区中川1042
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100047700 斉藤建設工業株式会社	103,023,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	103,024,000 落札		
0100124000 株式会社渡邊組	103,025,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100063900 日清建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 126,324,000円
- 7 予定価格(税込) 126,324,000円
- 8 最低制限価格(税込) 113,326,400円
- 9 申込金額(税込) 113,326,400円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903024
- 2 工事(業務)名 老第3197号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区曲本1-20-10~3-1-1
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100200700 株式会社カタヤマ	96,035,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	96,035,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100063900 日清建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 117,601,000円
- 7 予定価格(税込) 117,601,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,638,500円
- 9 申込金額(税込) 105,638,500円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902042
- 2 工事(業務)名 老第3228号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇551-4~1200-2
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124000 株式会社渡邊組	66,240,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100200700 株式会社カタヤマ		辞退	
0100047700 斉藤建設工業株式会社		辞退	
0100021200 株式会社杉本土建工業		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100063900 日清建設株式会社		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 81,422,000円
- 7 予定価格(税込) 81,422,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,864,000円
- 9 申込金額(税込) 72,864,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902043
- 2 工事(業務)名 老第3227号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬343~376-4
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 95,326,000円
- 7 予定価格(税込) 95,326,000円
- 8 最低制限価格(税込) 85,444,700円
- 9 申込金額(税込) 85,444,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	77,434,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	77,677,000		
0100177600 中央建設協同組合	77,677,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	77,677,000		
0400009900 株式会社宮下工業	77,677,000		
0100124000 株式会社渡邊組	77,677,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	86,640,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,660,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902050
- 2 工事(業務)名 老第3230号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町3-259~3-294
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 88,583,000円
- 7 予定価格(税込) 88,583,000円
- 8 最低制限価格(税込) 79,228,600円
- 9 申込金額(税込) 79,228,600円



業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	72,026,000		
0100266300 大和道建設株式会社	72,026,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	72,026,000		
0400009900 株式会社宮下工業	72,026,000		
0100124000 株式会社渡邊組	72,026,000 落札		くじにより落札
0100082501 株式会社茂田工業所	79,540,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902044
- 2 工事(業務)名 老第3193号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区春岡3-16-13~3-18-1
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 71,731,000円
- 7 予定価格(税込) 71,731,000円
- 8 最低制限価格(税込) 63,987,000円
- 9 申込金額(税込) 63,987,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	58,170,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	58,170,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	58,170,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	58,170,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	58,170,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	58,170,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	58,170,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	58,170,000		
0400009900 株式会社宮下工業	58,170,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100124000 株式会社渡邊組		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903031
- 2 工事(業務)名 老第3215号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区根岸3-25-1~3-27-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 70,554,000円
- 7 予定価格(税込) 70,554,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,935,400円
- 9 申込金額(税込) 62,935,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	57,187,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	57,214,000		
0100266300 大和道建設株式会社	57,214,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	57,214,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	57,214,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	57,214,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	64,140,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903032
- 2 工事(業務)名 老第3177号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎3-7-1~3-7-20 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 56,100,000円
- 7 予定価格(税込) 56,100,000円
- 8 最低制限価格(税込) 49,892,700円
- 9 申込金額(税込) 49,892,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	45,357,000		
0100266300 大和道建設株式会社	45,357,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	45,357,000		
0400009900 株式会社宮下工業	45,357,000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	51,000,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その3-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区島根89~130-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	4,654,000		
0900117400 株式会社西川設計	4,654,000 落札		くじにより落札
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	5,000,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,200,000		
0100093300 株式会社ダイヤコンサルタント	5,850,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	5,850,000		

- 6 設計金額(税込) 6,435,000円
- 7 予定価格(税込) 6,435,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,119,400円
- 9 申込金額(税込) 5,119,400円



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その3-10)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区今羽町41-2~440 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100332000 株式会社光エンジニアリング	5,550,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,730,000		
0100186900 新都市設計株式会社	5,770,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	5,800,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	5,800,000		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,800,000		

- 6 設計金額(税込) 6,435,000円
- 7 予定価格(税込) 6,435,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,117,200円
- 9 申込金額(税込) 6,105,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902710
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町1-330-1~2-748-2 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,166,000 落札		くじにより落札
1700056400 株式会社山本設計	3,166,000		
0100237400 東日本総合計画株式会社	3,980,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	3,980,000		
0100051400 パシフィックコンサルタンツ株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,378,000円
- 7 予定価格(税込) 4,378,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,482,600円
- 9 申込金額(税込) 3,482,600円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903709
- 2 工事(業務)名 尾間木幹線4系ルート(天神橋北工区)配水幹線布設工事の実施設計及び老朽管布設替工事  
(その3-22)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大崎3156-1~3478-2
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日

## 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100104700 共和コンサルタント株式会社	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	辞退		
0100320300 日本水工設計株式会社	無効		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,557,000円
- 7 予定価格(税込) 7,557,000円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903710
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その3-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋3-20-12~3-22-21 外6か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	8,500,000 落札		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	8,550,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	8,680,000		
0100331100 株式会社関東工社	8,900,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,950,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	8,950,000		

- 6 設計金額(税込) 9,845,000円
- 7 予定価格(税込) 9,845,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,830,900円
- 9 申込金額(税込) 9,350,000円

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209903711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事 (その3-1) の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀7-8-16~8-24-28 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,196,000 無効		最低制限価格未満
0100106101 株式会社新東京技研	6,196,090 無効		最低制限価格未満
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	7,790,000		
0100105800 株式会社N J S	7,790,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイトック株式会社	7,790,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	7,790,000		

- 6 設計金額(税込) 8,569,000円
- 7 予定価格(税込) 8,569,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,816,700円
- 9 申込金額(税込) 8,569,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その3-2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区神明2-10-12~2-13-13 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100190000 第一測量設計株式会社	7,400,000 落札		
0100021900 塩川設計測量株式会社	7,700,000		
0100434701 株式会社協振技建	7,750,000		
0100340500 オリジナル設計株式会社	7,790,000		
0100444000 株式会社中央測地	7,790,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	7,790,000		

- 6 設計金額(税込) 8,569,000円
- 7 予定価格(税込) 8,569,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,816,700円
- 9 申込金額(税込) 8,140,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903713
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その3-1)の実施設計及び老朽管布設替工事(その3-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷6-4-13~6-4-24 外6か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月30日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 10,307,000円
- 7 予定価格(税込) 10,307,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,198,300円
- 9 申込金額(税込) 8,198,300円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100079000 株式会社東洋設計事務所	7,452,000 無効		最低制限価格未滿
0100343800 株式会社日水コン	7,452,000 無効		最低制限価格未滿
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	7,453,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	7,453,000		
0100186900 新都市設計株式会社	7,453,000		
0100050600 株式会社新日本エグザ	7,453,000		
0100233000 新日本設計株式会社	7,453,000		
0100023400 富洋設計株式会社	7,453,000 落札		くじにより落札
1900042701 株式会社親水コンサルタント	7,454,000		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	7,454,000		
1700056400 株式会社山本設計	7,454,000		
0100451100 株式会社オオバ	7,455,000		
1300046101 株式会社中央設計技術研究所	8,900,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	9,000,000		
1100099300 株式会社オリンピアコンサルタント	9,370,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	辞退		
0100106101 株式会社新東京技研	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902711
- 2 工事(業務)名 水道管布設工事に伴う測量業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北部水道建設課管轄地内
- 4 入札(開札)日 令和 02 年 07 月 30 日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	5,120,000 落札		
0100001000 株式会社GIS関東	6,080,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	6,210,000		
0900117400 株式会社西川設計	6,300,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,400,000		
0100056300 クラウンコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,047,327 円
- 7 予定価格(税込) 7,047,327 円
- 8 最低制限価格(税込) 4,228,400 円
- 9 申込金額(税込) 5,632,000 円

# 開札記録票(抄)

制限付き一般競争入札

- 1 契約整理番号 209903039
- 2 工事(業務)名 老第3202号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町5-10-1.4~5-12-15 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 99,066,000円
- 7 予定価格(税込) 99,066,000円
- 8 最低制限価格(税込) 88,669,900円
- 9 申込金額(税込) 88,669,900円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	80,609,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	80,609,000		
0100266300 大和道建設株式会社	80,609,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	80,609,000		
0100177600 中央建設協同組合	80,609,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	80,609,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	80,609,000		
0400009900 株式会社宮下工業	80,609,000		
0100124000 株式会社渡邊組	80,609,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	90,060,000		
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0700013300 有限会社和田設備		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903044
- 2 工事(業務)名 老第3221号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷7-4-14~7-16-7
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,488,000円
- 7 予定価格(税込) 81,488,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,906,900円
- 9 申込金額(税込) 72,906,900円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100177600 中央建設協同組合	66,254,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	66,279,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	66,279,000		
0100266300 大和道建設株式会社	66,279,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	66,279,000		
0400009900 株式会社宮下工業	66,279,000		
0100124000 株式会社渡邊組	66,279,000 落札		くじにより落札
0100082501 株式会社茂田工業所	74,080,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	74,080,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902055
- 2 工事(業務)名 老第3234号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-32-1~2-80-20
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 67,881,000円
- 7 予定価格(税込) 67,881,000円
- 8 最低制限価格(税込) 60,505,500円
- 9 申込金額(税込) 60,505,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100248900 タカセ工業株式会社	55,003,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	55,003,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	55,004,000 無効		最低制限価格未満
0400024100 瑞徳建設協同組合	55,004,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	55,005,000 落札		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	55,012,000		
0400009900 株式会社宮下工業	61,000,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	61,710,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903046
- 2 工事(業務)名 老第3182号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和7-38-1~7-47 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,153,000円
- 7 予定価格(税込) 65,153,000円
- 8 最低制限価格(税込) 58,053,600円
- 9 申込金額(税込) 58,053,600円



業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	52,776,000		
0100266300 大和道建設株式会社	52,776,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	52,776,000		
0100177600 中央建設協同組合	52,776,000		
0700015300 株式会社中村総業	52,776,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	52,776,000		
0400009900 株式会社宮下工業	52,776,000 落札		くじにより落札
0100082501 株式会社茂田工業所	59,230,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903038
- 2 工事(業務)名 老第3176号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎2-1-11~2-4-23 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,758,000円
- 7 予定価格(税込) 54,758,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,692,600円
- 9 申込金額(税込) 48,692,600円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	44,266,000 落札		
0100082501 株式会社茂田工業所	49,780,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903045
- 2 工事(業務)名 老第3206号布設替工事及び市内消火栓設置(その7)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区南部領辻3212-2~3564
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 53,735,000円
- 7 予定価格(税込) 53,735,000円
- 8 最低制限価格(税込) 47,895,100円
- 9 申込金額(税込) 47,895,100円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	43,541,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	43,541,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	43,541,000		
0400009900 株式会社宮下工業	48,800,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	48,850,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902054
- 2 工事(業務)名 老第3156号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-1501-2~1-1554-5
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 51,887,000円
- 7 予定価格(税込) 51,887,000円
- 8 最低制限価格(税込) 46,184,600円
- 9 申込金額(税込) 51,821,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	47,110,000 落札		
0100082501 株式会社茂田工業所	47,170,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902058
- 2 工事(業務)名 老第3249号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋4-264-3~4-369
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,136,000円
- 7 予定価格(税込) 48,136,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,831,800円
- 9 申込金額(税込) 42,831,800円



業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700015300 株式会社中村総業	38,938,000 落札		
0100266300 大和道建設株式会社	42,980,000		
0400009900 株式会社宮下工業	43,710,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	43,760,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903040
- 2 工事(業務)名 老第3264号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口601-5~601-13 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 46,519,000円
- 7 予定価格(税込) 46,519,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,309,400円
- 9 申込金額(税込) 46,156,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100266300 大和道建設株式会社	41,960,000 落札		
0100082501 株式会社茂田工業所	42,290,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞徳建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902057
- 2 工事(業務)名 老第3267号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区别所町84-14~605-1
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,537,000円
- 7 予定価格(税込) 42,537,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,772,900円
- 9 申込金額(税込) 42,537,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	38,670,000 落札		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903047
- 2 工事(業務)名 水道総合センター改修工事(空調設備)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町2-445-1
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	50,520,000 無効		最低制限価格未滿
0100101700 株式会社新研設備工業	50,558,000 落札		
0100082501 株式会社茂田工業所	50,561,000		
1300073000 株式会社アサノ	50,621,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	50,694,000		
0100043100 株式会社飯沼工務店	50,907,400		
1100101800 有限会社宮原水道工業所	50,931,000		
0100225900 株式会社ケーアイ	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

- 6 設計金額(税込) 60,896,000円
- 7 予定価格(税込) 60,896,000円
- 8 最低制限価格(税込) 55,611,600円
- 9 申込金額(税込) 55,613,800円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903042
- 2 工事(業務)名 老第3162号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷3-1-4~3-1-11 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 35,167,000円
- 7 予定価格(税込) 35,167,000円
- 8 最低制限価格(税込) 31,138,800円
- 9 申込金額(税込) 31,138,800円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	28,308,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	28,308,000		
1500078400 有限会社石川工業	28,308,000		
1100101100 株式会社N I C	28,308,000 落札		くじにより落札
0100393500 有限会社荻原商店	28,308,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,308,000		
0100007200 株式会社坂本建設	28,308,000		
1100047500 株式会社志誠	28,308,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	28,308,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	28,308,000		
0100266400 株式会社須賀興業	28,308,000		
1100097400 株式会社セイキ	28,308,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	28,308,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	28,308,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	28,308,000		
0100498500 株式会社モリタ	28,308,000		
0900016400 有限会社良栄土木	28,308,000		
0100454700 有限会社木村設備	31,870,000		
0400046500 株式会社いなもと	31,970,000		



1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902053
- 2 工事(業務)名 老第3244号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区中川16-1~28-2
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 25,630,000円
- 7 予定価格(税込) 25,630,000円
- 8 最低制限価格(税込) 22,618,200円
- 9 申込金額(税込) 22,618,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	20,562,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	20,562,000		
1500078400 有限会社石川工業	20,562,000		
0100393500 有限会社荻原商店	20,562,000		
0100069000 株式会社加藤商事	20,562,000		
0100007200 株式会社坂本建設	20,562,000		
1100047500 株式会社志誠	20,562,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	20,562,000		
0100266400 株式会社須賀興業	20,562,000		
1100097400 株式会社セイキ	20,562,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	20,562,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	20,562,000		
0100498500 株式会社モリタ	20,562,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	20,562,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	20,563,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	20,862,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	20,862,000		
0100454700 有限会社木村設備	23,200,000		
0400046500 株式会社いなもと	24,000,000		

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903041
- 2 工事(業務)名 老第3269号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区大東1-9-8~1-9-22
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 24,783,000円
- 7 予定価格(税込) 24,783,000円
- 8 最低制限価格(税込) 21,863,600円
- 9 申込金額(税込) 21,863,600円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	19,876,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	19,876,000 落札		くじにより落札
1500078400 有限会社石川工業	19,876,000		
0100069000 株式会社加藤商事	19,876,000		
0100007200 株式会社坂本建設	19,876,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	19,876,000		
0100266400 株式会社須賀興業	19,876,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	19,876,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	19,876,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	19,876,000		
0900016400 有限会社良栄土木	19,876,000		
0100393500 有限会社荻原商店	19,877,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	19,877,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,530,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905011
- 2 工事(業務)名 自家発電機設備燃料タンク設置工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2 (北浦和浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 円
  - 7 予定価格(税込) 円
  - 8 最低制限価格(税込) 円
  - 9 申込金額(税込) 円
- 入札参加者がいないため



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905007
- 2 工事(業務)名 配水ポンプインバータ盤更新工事 (大宮配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町4-534-1 (大宮配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100053300 荏原商事株式会社	125,000,000 落札		
0700071201 株式会社ティエスジー	130,000,000		
0900091100 門倉テクノ株式会社	155,500,000		
0700071200 株式会社ティエスジー	辞退		

- 6 設計金額(税込) 160,160,000円
- 7 予定価格(税込) 160,160,000円
- 8 最低制限価格(税込) 136,136,000円
- 9 申込金額(税込) 137,500,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905006
- 2 工事(業務)名 無停電電源装置更新工事(白幡配水場・土合浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区白幡6-15-16(白幡配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100217200 株式会社八洲電業社	37,700,000 無効		最低制限価格未満
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	66,800,000 無効		最低制限価格未満
0700071201 株式会社ティエスジー	68,000,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 86,669,000円
- 7 予定価格(税込) 86,669,000円
- 8 最低制限価格(税込) 73,668,100円
- 9 申込金額(税込) 74,800,000円

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209905005
- 2 工事(業務)名 取水用制御盤更新工事 (金重3号・南下新井3号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区平林寺939-2 (金重3号取水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900091100 門倉テクノ株式会社	14,300,000 無効		最低制限価格未満
0100153300 田辺電機株式会社	14,800,000 無効		最低制限価格未満
0100050300 荏原実業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 39,380,000円
- 7 予定価格(税込) 39,380,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,473,000円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905009
- 2 工事(業務)名 電食防止装置盤更新工事 (西部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	16,400,000 落札		
0100046300 石井電工株式会社		辞退	
0100050300 荏原実業株式会社		辞退	

- 6 設計金額(税込) 19,921,000円
- 7 予定価格(税込) 19,921,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,932,300円
- 9 申込金額(税込) 18,040,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905008
- 2 工事(業務)名 配水流量圧力計盤更新工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2 (北浦和浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100053300 荏原商事株式会社	11,200,000	10,700,000 落札	
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社		辞退	

- 6 設計金額(税込) 12,133,000円
- 7 予定価格(税込) 12,133,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,312,500円
- 9 申込金額(税込) 11,770,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905010
- 2 工事(業務)名 残留塩素測定計更新工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南本町1-16-22 (南浦和浄水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年07月31日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	7,369,000 落札		くじにより落札
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	7,369,000		
0100046300 石井電工株式会社	辞退		
0100050300 荏原実業株式会社	辞退		
0700083200 新明和アクアテクサービス株式会社	辞退		
1100027900 富士電機株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,537,000円
- 7 予定価格(税込) 9,537,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,105,900円
- 9 申込金額(税込) 8,105,900円